
  

        R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  
 

BASHKIA TROPOJE 

AUTORITETI KONTRAKTOR  

Shtojca 12  

BASHKIA TROPOJE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

 

05.01.2022 

Drejtuar: BOE NDREGJONI shpk dhe RAFIN COMPANY shpk  

NDREGJONI shpk me adrese Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa 

Nr. 32, Hyrja 8 dhe RAFIN COMPANY shpk me adrese Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, 

rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2, 

pallati "C & S" 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit:REF-10981-11-10-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: Rikualifikim urban Lagjia Partizani Blloku 1&2 ,Bajram Curri 

Fondi limit: 60 338 235 (Gjashtedhjete milion e treqind e tredhjete e tete mije e dyqind e tredhjetet e 

pese)  

Kohezjatja e kontrates : 3 muaj (90 dite) 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 



 

1.KUPA shpk                                                                           K51615512C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera55 546 159 ( Pesedhjete e pese milion e peseqind e dyzet e gjashte mije e njeqind e pesedhjete e 

nente)  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. LIQENI VII                                                                                 K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera57 800 026 ( Pesedhjete e shatet milion e teteqind mije e njezete e gjashte )  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.BOE NDREGJONI shpk                                                                         K31329048I 

              RAFIN COMPANY                                                                      L52125110A  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera53 717 333 (Pesedhjete e tre milion e shateqind e shatembedhjete mije e treqind e tredhjete e tre)  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. NIKA shpk                                                                                             J76705047U  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera60 310 558 (Gjashtedhjete milion e treqind e dhjete mije e peseqind e pesedhjete e tete)   

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.KUPA shpk                                                        K51615512C                        Nga dokumentacioni i 

dorezuar nuk esh paraqitur sigurimit te ofertes  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2.NIKA shpk   J76705047U                     Nga dokumentacioni 

i dorezuar nuk esh paraqitur sigurimit te ofertes 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE NDREGJONI shpk dhe RAFIN 

COMPANZ , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 53 717 333(Pesedhjete e tre milion e shateqind 

e shatembedhjete mije e treqind e tredhjete e tre) / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 



 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

AUTORITETI KONTRAKTUES /OSE PERSONI I AUTORIZUAR  

NEN/KRYETARI  

ABEDIN KERRNAJA  

 

 

 

 

 

 

 

 


